SPIS TRESCI

W POLU. OPOWIESC
Po émierci kaprala Gérnego
W wielkiej bitwie
Porazka
Po klesce
W odwrocie
Na ubezpieczeniu
Zemsta sierzanta Derenia

ANEKS
W polu — komentarz
Do Czytelnika

Postowie
Nota edytorska
Stanistaw Rembek. Kalendarium biograficzne

75
144
170
235
273
333

373
377

399
411

417



